minus non contineri prêter litteras uel sillabas

subscripsi. '•■ i

Ego Ambrosius Ansisus notarius hoc exemplum ex

autentico exemplaui et sicut in eo continebatur sie

et in hoc legitur exemple prêter incompositione

litterarum uel sillabarum plus minusue et ideo me

subscripsi.

( DCCLXI )

Sentenza dei consoli di Milano contre ai Pavesi

pe1 danni dati da qiiesti al comune di VerceUi nella

presa di Robbio. , . 1 . ; . .

i ao5 , i dicembre

Dd'Un registro membr. del secólo xiv. Arch, délia Città di УегсеШ.

(CG.)

In nomine domini die Iouis primo die mensis

decembris. indicione nona. Sententiam protulit do-

liai SAECVLI XIII. II22

propositará . locum non habere quia uhiuersitas a eo predicti domini paganus delálurri ¿1 alberlus

dolum committere non potest ñeque dolum com- de mandello et Guido de landriano et Iohannes de

misit quia gratia sui iuris conseruandi et pro iu-. Räude et Guido balbus et Iacobus de motia et ugo

stitia sua conseruanda iuit solo modo et illius castri de carnerario et Iacobus de aliate et Drndo mar-

iurisditiouem comuni siue uniuersitate papie per- zelinus et arnaldus de super aqua similiter cónsules

tinere et iurisditionem suam in castro illo quiete socii eius couscilio aliorum consulum sotiorum suo-

consueuisse per longissimum tempus exercere causas rum et quam plurium aliorum sapientum uirorum

ibi tenendo et terminando et milites ac pedites conscilio licet eo petro per contiünatiam absente

Rodobii distrigendo cum comittatus papie extenda- prêter legitimam et peremptoriam citationem con-

tur usque ad lapidem qui dicitur staflbrus qui est dempnauit ipsum Petrum marcellum sindicum co-

inter Rodobium et Vercellas et dictum Guidonem munis seu uniuersitatis papie nomine comunis seu

et eius ascendentes milites et ciues ac capitanios. uniuersitatis ipsius ciuitatis papie. Et condempna-

papie fuisse et esse et exercitus et cabalicatas pro uit ipsum comune et uniuersitatem papie ut resti-

comuni papie cum hominibus suis tamquam milites tuât Iordano de Sabello sindico comunis seu uni-

et hommes papie per longissimum tempus fecisse uersitatis uercellarum ad partem comunis seu uni-

dictis quoque uercellarum qui in Castro illo erant b uersitatis uercellarum possessionem ipsius castri ro-

cum ipsi papienses ad locum suum de rodobio ac- dobii quod Castrum solitus erat tenere Guido de

cedebant insultum in eis fecisse locum ipsum Ro- Rodobio. Iurante prefatô Iordano sindico uércel-

dobii conburentes et homines suos uulnerare in- brum quod in ueritate comune seu uniuersitas uer-